
振込先 振込金額 窓口扱い ATM扱い 個人IB扱い 法人IB扱い

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

１万円未満

１万円以上3万円未満

3万円以上 770円 220円 330円 通帳・証書再発行

１万円未満 110円 110円 ICキャッシュカード

１万円以上3万円未満 220円 220円 JAカード一体型

3万円以上 770円 330円 330円 440円 他各種カード

１万円未満 220円 220円 サービス契約料

１万円以上3万円未満 275円 275円 3万円未満 3万円以上

3万円以上 770円 440円 440円 660円 無料 無料

3万円未満 440円 ― ― ― 無料 無料

3万円以上 660円 ― ― ― 440円 660円

定時自動集金契約

返済期限延長（不動産担保付）※証書貸付・手形貸付・当座貸越

固定金利から(新)変動金利型へ変更※証書貸付・当座貸越

対　象　先 普通 至急

高岡市内に本支店のある
金融機関

富山・石川・福井に本支店
のある金融機関

上記以外 660円 880円 　　　　②極度額の変更（増額・減額）※根抵当権の場合

①全額繰上返済

②一部繰上返済

※手数料には消費税等が含まれています。

再発行手数料 （根）抵当権抹消委任状

1,100円

基本サービス+伝送サービス

他行あて（文書）

当JA本支店あて 無料 無料

440円1件当JA本支店あて

550円

550円

110円

550円

取立手形組戻し料 1件 660円

440円
1件

4.取立手数料

自店呈示 1件 無料

55円

55円

相続時口座照会手数料 1人 5,060円

220円

330円

440円

同一店舗内あて

再発行手数料

定時自動送金契約

振込手数料

1回

1件

3,300円

2.法人IBサービス利用料

基本サービス（照会・振込）
月　　額

550円

1冊 550円

無料

県外JAあて

他行あて（電信）

1,320円

当JA本支店あて

1,001枚以上 1,000枚毎に330円加算

8.貸出業務手数料

22,000円

　　　　②5百万円以上10百万円未満 1件 33,000円

1件　　　　①5百万円未満

　　（1）保証人の変更（債務引受含む）
　　　　　※相続および自治会等の役員交代による変更は除く

1件

3,300円1件

1件 5,500円

他行あて

1,100円

1枚 550円

1枚 550円

1口座

振込・送金の組戻し料 1件 660円

6.両替・硬貨金種指定出金・大量硬貨入金手数料

固定金利選択特約型住宅ローン

電子交換

無料

1件 5,500円

5.送金手数料

　　　　①一部抹消または変更（差替）
　　　　　　　※収用等の公共的事業推進にかかる場合は除く

他行あて 1件 660円

取立手形店頭呈示料（実費が660円を超えるものは実費請求） 1件 660円

個人かつ当JAの組合員（家族含む）、農業法人、営農組合、生
産組合、農地等の保全組織の方は右記に関わらず
●101枚以上の両替について220円
●硬貨金種指定出金、大量硬貨入金は無料
※同日に繰り返し依頼された場合、一回とみなし手数料を負担いただきます

1枚～100枚 無料

101枚～300枚 330円

未利用口座管理手数料（年間） 1件

5,500円1件

1件

国債口座管理手数料 無料

不渡手形返却料 1件 660円

保証小切手交付（JAの都合による発行を除く） 1枚 550円

880円

約束手形・為替手形帳 1冊（50枚） 1,100円

3.手形・小切手用紙代金等

小切手帳 1冊（50枚）

5,500円

5,500円

繰上返済
※住宅ローン（(新）変動型、固定型）、
生活設計資金、農地取得資金、工村資

金、小規模事業資金対象

保証人、担保の変更

各種手数料一覧表

ＪＡ高岡

2025年4月1日

項　　　　　　　　　目 料　　　　　　　　　金 項　　　　　　　　　目 料　　　　　　　　　金

無料

1枚

1.振込手数料

7.貯金取引業務手数料

残高証明書発行（貸出業務含む） 1件 220円

同一店舗内あて 無料 無料 無料

取引履歴明細発行

301枚～1,000枚 660円
無料

無料

県内JAあて

ネットバンクからのローン一部繰上返済（全額繰上返済は不可）
　※住宅ローン、リフォームローン、マイカーローン、教育ローン、多目

　　　的ローン、フリーローンに限る

　　　　③10百万円以上

1件

1件

1件

1,100円

無料

44,000円

　　（2）(根）抵当件の変更

　　（1）固定金利期間中の繰上返済手数料（あんしん計画含む）※全部・一部繰上返済


